
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Předpokládaná hodnota VZ: 44 738 000,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Rekonstrukce a modernizace objektu ZČU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fakultu pedagogickou a NTC – další etapy

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2

V soupisu prací na listu "Stavba" se chybně dopočítává cena na řádku č. 21 "Celkem", když do této ceny

se nepromítá souhrnná hodnota z řádku č. 8 "Ostatní náklady" listu "4 06 Pol". 

Zadavatel pro vyloučení všech pochybností upřesňuje kritérium pro hodnocení nabídek dle čl. 7.1.1

zadávací dokumentace, tj. hodnotícím kritériem je nabídková cena bez DPH uvedená v návrhu

smlouvy, která musí současně odpovídat ceně bez DPH uvedené v soupisu prací na listu "Stavba" v

řádku č. 25 "Základ pro základní DPH". Za výhodnější se považuje nižší nabídková cena.

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ: stavební práce - částečná rekonstrukce objektu Veleslavínova 42, pro potřeby Fakulty pedagogické  a NTC

dosud není (ZPŘ)

P19V00000092

Zadavatel na základě zjištění dílčí vady soupisu prací podává následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Celková cena bez DPH za všechny položky soupisu prací odpovídá hodnotě na řádku č. 25 "Základ pro

základní DPH" na listu "Stavba". Hodnotu uvedenou v tomto řádku uvede účastník zadávacího řízení

jako hodnotu celkové ceny za provedení díla bez DPH v čl. VI. "Cena díla - platební podmínky"

závazného návrhu smlouvy.  

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Kateřina Sladká, MBA.

vedoucí oddělení veřejné zakázky

1/1


		2019-04-08T12:33:46+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




